
PŘIHLÁŠKA  NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR KAPŘÍCI 
pro děti 7 – 14 let 

 

 

 

Přihlášky:  

 Děti z rybářského kroužku Kapříci Čelákovice (jsou upřednostněni) 

- vyplněnou přihlášku zasílejte na email: kapricicelakovice@gmail.com nebo ji můžete odevzdat na 

rybářském kroužku 

- organizátor si vyhrazuje právo dítě na tábor nepřijmout a to bez udání důvodů. 

 

Program: 

- pobyt v přírodě se zaměřením na rybolov, rybolovné techniky, turistiku a zálesácké 

dovednosti 

- prezentace a ukázky rybolovných technik, prezentace a ukázka první pomoci od pracovníka 

záchranné služby 

- dále bude program upravován dle aktuálního počasí 

 

V ceně tábora je zahrnut oběd, pitný režim, návnada a nástraha. 

 

Platební podmínky:   

 

- děti z rybářského kroužku Kapříci Čelákovice 2.200,- Kč 

- ostatní děti 2.500,- Kč 

 

Zálohu ve výši 1.000,- Kč uhraďte do 30. 4. 2023 

Doplatek ve výši 1.200,- Kč nebo 1.500,- Kč do 30. 6. 2023 

 

Bankovní účet: 123-4465330227/0100 

Variabilní symbol: bude zaslán po zaslání závazné přihlášky (do naplnění kapacity tábora) 

Do poznámky uveďte jméno dítěte-tábor, děkujeme 

 

Jméno a příjmení 

dítěte:   

Rodné číslo: 
  

Zdravotní pojišťovna: 
  

Bydliště: 
  

Telefon na rodiče: 
  

Email:   

Dítě bude odcházet: SAMO: Ano – Ne                                                               V doprovodu: Ano - Ne 

mailto:kapricicelakovice@gmail.com


 

Storno poplatek:  
Zrušení účasti dítěte do 14. 7. 2023 činí poplatek 50 % z celkové ceny tábora. Pokud bude dítě 

odhlášeno méně, než 7 dní před zahájením tábora činí poplatek 100 % z celkové ceny. V případě, že 

přihlášené dítě nebude moci nastoupit na tábor, může si za sebe sehnat náhradníka.  

 

Zákonný zástupce se zavazuje: 

V první den příměstského tábora odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti a posudek o zdravotní 

způsobilosti dítěte (dle § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví). 

 

Rodiče souhlasí s vytvořením foto, video a zvukových záznamů na příměstském táboře. Rodiče 

souhlasí s případným zveřejněním záznamů za účelem propagace příměstského tábora. Rodiče 

souhlasí s využitím osobních údajů v rámci příměstského tábora.  

Pořadatelé příměstského tábora budou s důvěrnými informacemi zacházet v souladu s příslušnými 

právními předpisy. 
 

 

 

 

Datum ..................................................    ................................................... 

        Podpis oprávněné osoby   

 

 

 

 

  


